PORTARIA N.º 1408/2020

                     O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o MEMO SL-GABDIR/Nº12/2020, da Direção-geral do câmpus Santana do Livramento, em
02/09/2020,

R E S O L V E

              Designar os servidores abaixo relacionados para constituírem a Comissão Eleitoral - COE, responsável
pelo processo eleitoral para escolha dos representantes técnico-administrativos do câmpus Santana do
Livramento no Conselho Superior do  IFSul, para complementação de mandato.

Francilon Lima Simões

Leonardo Mineli – presidente

Lisandra Saldanha der Abreu Gonçalves – secretária

Valquíria Neves Soares – vice-presidente

Pelotas,03 de setembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , PRO FESSO R ENS BASI CO  TECN TECNO LO GI CO        , em 03/09/2020 16:02:38.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 03/09/2020. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

71813
ddb1c720f2

	PORTARIA N.º 1408/2020
	Documento assinado eletronicamente por: